
I seneste nummer af Modelflyvenyt bragte vi opskrifI seneste nummer af Modelflyvenyt bragte vi opskrif --
ten til den lille model: Cirkel. Modelflyvenyt bad et parten til den lille model: Cirkel. Modelflyvenyt bad et par  
teenagere teste arbejdsbeskrivelsen, inden den gik tilteenagere teste arbejdsbeskrivelsen, inden den gik til   
tryk, og det kom der et par tilføjelser, en enkelt rettryk, og det kom der et par tilføjelser, en enkelt ret--
telse og et par tips ud af - og selvfølgelig de her billetelse og et par tips ud af - og selvfølgelig de her bille--
der fra processen der fra processen   

Vi testede på forskelligt papir. Og hvis papiret blev forVi testede på forskelligt papir. Og hvis papiret blev for  
tykt, skulle der klippes lidt af ballasten for ikke at gøretykt, skulle der klippes lidt af ballasten for ikke at gøre  
modellen for næsetung. Det hjalp også at flytte lidt påmodellen for næsetung. Det hjalp også at flytte lidt på  
det lille håndtag under modellen, så tyngdepunktetdet lille håndtag under modellen, så tyngdepunktet  
blev flyttet.blev flyttet.   
Modellen er godkendt! Også til store børn!Modellen er godkendt! Også til store børn!

Modelflyvning Danmark arbejder bevidst på atModelflyvning Danmark arbejder bevidst på at  
få flere børn og unge til at interessere sig forfå flere børn og unge til at interessere sig for  
modelflyvning.modelflyvning.  
  
Du kan også bidrage ved at invitere dine børn, børne-
børn, nabobørn, skolebørn, klubbørn  eller børn på 
vejen med til løjer med de små modeller vi præsen-
terer i Modelflyvenyt. Eller du kan bestille Rookier på 
sekretariatet og invitere til sjov på sportspladsen 
med dem. 
Husk at fortælle os andre om hvad I gjorde bagefter 
ved at sende billeder og billedtekster til redaktøren

Tekst & billeder: Marianne Pedersen
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Flykontrol inden start

 
Test med forskelligt papir

 
Flytter håndtaget lidt ...

 
Navn på modellen

 
Af sted med den
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